
muLoUvACHHTuıWRÁLIPŘıPoŘÁDÁNívvsTAvv

Smluvní Strany:

Ondřej Rea
se sídlem: Liberec XIX Horní Hanychov. Hřibová '501„ PSČ 460 08
Ičw 86750443
Iìnřz neniphaQQIDPri
bankovní Spojení: Air Bank` as.
číslo účtu: 1114876013/3030
tel./e-mail: 722 94 95 96` info@reamodels.cz
(Dálejen Pártnerl )

Městské informační a kulturní Středisko Krnov
se Sídlem: Krnov, Pod Cvilínem, nám. Míru 1/14` PSČ 794 01
Zastoupené: Ing. Petrou Manczalovou
Ič: 00601179
tDKÍz (T200601179 fl
bankovní spojení: Česká spořitelna. as.
číslo účtu: 1845359319/0800
tel./e-mail: 554 614 706. manczalova@mikskrnov.cz
(Dále jen Partner'ł)

(dále Společně Partneri t Partnerł jen „Smluvní strany“)„

se dohodly` Že v souladu s obecně závaznými právními předpisyr platnými \ Ceské republice.ı
zejména v souladu s ustanoveními § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb.` občanský zákoník, v
platném znění, uzavírají tuto Smlouvu o spolupráci.

l. Předmět smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je Závazek Partneral v termínech daných touto Smlouvou přivézt,
nainstalovat., deinstalovat a odvézt výstavu S názvem „České korunovační klenoty na dosah“
(dále jen ı`ı`výstava“). Výstava se uskuteční v prostorách Flemmichové vily, Hlubčická 20,
794 01 Krnov (dále jen „_prostor"). Předmětem výstavy se pro účely této Smlouvy rozumí
zejména soubor exponátů a výstavních pomůcek (dále jen „exponátyˇ'j uvedených v Příloze č.
1, která je nedílnou součástí této smlouvy. Všechny tyto exponáty jsou ve výlučném vlastnictví
Partneral.

2. Partner1 prohlašuje. Že součástí výstavy jsou kromě exponátů take' další související věci,
napr. vitrína na klenoty.l zbraně. oděvy. obuv. mince popisky k výstavě. fotografie a texty.

3. Sınluvni strany se zavazuji `vytvoiˇˇit pro konání a provoz výstavy podminky v této Smlouvě
Stanovene'.

4. Odpovědnost za předměty“ tvořící výstavu maji obe smluvní strany od okamžiku jejich
instalace do okamžiku jejich deinstalace _ Partneri v rámci instalace/deinstalace a PartnerZ
v rámci poskytnutí prostor ajejich zabezpečení + provozu výstavy. a to na základě
předávacích protokolu podepsaných smluvními Stranami.



5. Partner2 je oprávněn exponáty využít k učelu jejich prezentaci na výstavě a dále je
oprávněn Zhotovil jejich digitální rozmnoženiny a užít je ke Zpřístupnění veřejnosti v tiskové
podobě. nebo elektronicky a/'nebo pomocí sítě Internet. na webových stránkách. pro
publikační účely při doprovodných akcích a v propagačních (_neprodejných) tiskovinách
vydávaných v Souvislosti s výstavou.

6. Partner] prohlašuje. že vykonává neomezená majetková. autorská práva a/nebo licenční
oprávnění k exponátům uvedeným v Příloze č. 1 této smlouvy aje plně oprávněn poskytnout
exponáty k účelům v rozsahu této smlouvy. Veškerá práva k exponátům podle předchozí věty
Zůstávají i po výstav-'ení Partnerovi l . Práva třetích osob tímto nebudou dotčena.

7. Smluvní strany se dále dohodly. že budou při naplňování předmětu této smlouvy
přednostně hledat vzájemně přijatelná řešení s cílem zajistit bezproblémový průběh výstavy.

II. Termín výstavy

1. Partner2 zajistí provoz výstavy na dobu určitou. a to v termínu od L1. 10. 2018 do 25. 11.
2018 včetně.

2. Návoz a instalace výstavy proběhne v termínu od 1. 10. do 3. 10. 2018.

3. Deinstalace výstavy proběhne v termínu 25. 1 1 odvoz 26. 11. 2018.

4. Výstava bude otevřena: úterý neděle. 8:00 ±- 18:00 hodin

pondělí -- po předchozí domluvě pouze pro organizované skupiny

III. Povinnosti Partneral

Paitnerl se zavazuje v termínech podle čl. 11. této smlouvy:

* dopravit a odvézt výstavu na vlastní náklady do a Z místa konání výstavy“.

* připravit. nainstalovat a deínstalovat výstavu ve spolupráci s Partnerem2

* respektovat provozní podmínky (Partnera2ˇ) a v případě nutností konzultovat provozní
zá1ežitosti s pověřenou osobou: Mgr. Ivana Zajícová _ vedoucí muzea. 776 593 989

* aktualizovat Webové stránky výstavy Wwwceskekorunovacniklenoty/.cz + fb

IV. Povinnosti PartneraZ

Partner2 se zavazuje vytvořit pro konání a provoz výstavy následující podmínky v prostorech
výstavy - tím se především rozumí povinnost:

* zajistit a poskytnout za níže uvedené podmínky vhodné prostory pro instalaci výstavy'
/minimální vlhkost. temperování či větrání prostor/;

* Zajistit provoz výstavy - neustálý dohled v otevírací době - dle možností průvodce výstavou
/zejrnéna pro organíz. skupiny/L výběr vstupného. propagaci a medializaci výstavy před jejím
Zahájením i v celém jejím průběhu. zpracování a tisk propagačních materiálů (letáky).
oslovování veřejností atd. závazně postupovat dle přiloženého manuálu;

* Zajistit dodávky el. proudu 220 V;



* Zajistit funkční elektronický Zabezpečovací systém v místě konání výstavy s připojením na
bezpečnostní agenturu/policii; Zapůjčit 2 stoly pod model Karlštejna a 2 stoly + 2 Židle do
pokladny; vitrínyı podle dohody“.

* Zajistit fyzickou výpomoc (min. 2 muži) v místě výstavy při vynášení exponátů před a po
výstavě;

* Zajistit úklid výstavních prostor alespoň lx týdně -- v případě nepříznivého počasí i častěji
podle potřeby;

* dodržovat Zákaz pořádání společenských akcí (rautů` banketů. oslav apod.) v prostorách
výstavy s výjimkou vernisáže (jídlo a nápoje pokud možno mimo výstavní prostor);

* Zajistit povolení k průjezdu/vjezdu a parkování pro vozidla Partneral a Spolupartnera v
době instalace a deinstalace výstavy;

* Zajistit malý skladovací prostor pro nevyužite' exponáty. balící materiál k výstavě (tašky,
krabice apod.)ı

* Zajistit propagaci a medializaci výstavy před jejíın Zahájením i v celém jejím průběhu -
např. webové stránky, Íb, tisk propagačních materiálů (plakátů)` místní + sezónní informační
materiály, výlepy, noviny, Časopisy atd;

4

* dle možnosti Partnera2 spolupracovat při vyvěšení 2 venkovních bannerů (plot na náměstí,
parkoviště) a 3 stojek s vyobrazením a šipkami propagujících výstavu (2x park, 1x náměstí);
instruovat průvodce, pokladní a personál ohledně informování a doporučování výstavy
návštěvníkům;

*Zajistit a uhradit ubytování pro 3 osoby na l + l noc při instalaci a deinstalaci výstavy;

V. Další ujednání

l. Partner2 není oprávněn použít exponáty pro jiný účel než sjednaný touto smlouvou., nebo je
předat do užívání třetí osobě. PartnerZ se Zavazuje výstavu (exponáty) zabezpečit před
poškozením, Ztrátou nebo odcizením. Na exponátech nebude provádět žádné přesuny.v Zásahy,
Změny nebo úpravy bez vědomí a schválení Partneral.

2. O umístění exponátů a následně Zpět sepíší smluvní strany předávací protokol, v jehož
obsahu bude Zejména uveden počet a druh exponátů a poznámky k jejich stavu včetně
pojistných hodnot jednotlivých exponátů. Protokol se po jeho podpisu všemi smluvními
stranami při předávání výstavy stane nedílnou součástí této smlouvy.

VI. Finanční plnění a Sankce

l. Smluvní strany se dohodly. Že:

Partnerił vybírá vstupné Za samostatnou prohlídku výstavy ve výši 100 Kč dospělá os.. 70 Kč
senior a student VS. 60 Kč student SS 50 Kč dítě ZS a 20 Kč dítě lVlS; ZTP a ZTP/P mají
cenu poníženou o 20% z každé kategorie“. fotopoplatek: 20 Kč

PaitnerZ uhradí Partnerovi l Zápůjční paušální poplatek ve výši 175.000 Kč na Základě
vystavené faktury a ve 2 splátkách - v Závěru měsíce října a v závěru měsíce listopadu 50%
podíl Z vybraného vstupného.



Partneri? Zajistí prodej stnfenýríˇı (pohlednice. brožurky. magnety. turistické vizitky) fl k cenám
v předávacím protokolu suvenýrů (dodaném na místě) si přidá marži ve výši 25%.

2. PartnerZ bude evidovat denní tržby a vyučtuje je Partnerovil vždy lx Za 30 dnů, na
Základě odsouhlaseného \.-'yt'tčtování Partner] měsíčně vystaví fakturu Se Splatností do 14 dnů.

3. Smluvní Strany si sjednávají. že za porušení podmínek a povinností vyplývajících Z bodů
II.. III.. IV. a V. Smlouvy/.je strana oprávněná požadovat po straně porušující Závazek Smluvní
pokutu ve výši 5.000,- Kč. Úhradou Smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněného
domáhat Se Splnění Smluvní povinnosti povinného nebo náhrady Škody. Strana, která porušila
svůj Závazek je povinna odstranit Závadový Stav nejpozději do 5 kalendářních dnů nebo
uhradit Smluvní pokutu. V případě prodlení S odstraněním vad, je oprávněná strana oprávněna
od této Smlouvy odstoupit. Odstoupení je účinné okamžikem doručení písemného Sdělení
druhé Straně. V případě pochybností o datu doručení sdělení o odstoupení Se má zato. Že bylo
druhé Straně doručeno třetím dnem od odeslání. (Í)clsttit113eıiírit není dotčen nárok na finanční
vyrovnání vzájemných Závazků ani Smluvní pokuta či případný nárok na náhradu škody.

VII. Náhrada škody

PartnerZ se zavazuje k úhradě Ztráty či veškeré škody vzniklé zjakékoliv příčiny způsobené .
prokazatelně Partneremlł na exponátech v době konání výstavy. Výše náhrady za nastalou
škodu (poškození či Ztrátu) je dána minimálně náklady na opravu poškozeného exponátu.
maximálně pojistnou hodnotou exponátu uvedenou v Příloze č. l Smlouvy.

VIII. Závěrečná ustanovení

I. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání všemi Stranamí.

l`\) . Platnost této Smlouvy skončí Splněnírn všech Závazků Z ní vyplývajících.

3. Od této Srnlouvyje možné odstoupit Za podmínek stanovených zákonem a dále v případě.
že jedna Ze Smluvních Stran poruší kterýkoliv Svůj závazek z této Smlouvy a toto porušení
neodstraní ani po písemném vyzvání druhé Smluvní Strany do 15 kalendářních dnů od
prokazatelného převzetí výzvy.

4. Odstoupení od Smlouvy| musí být učiněno písemně a je účinné doručením oběma Smluvním
stranám.

5. Smlouvu mohou Smluvní strany ukončit vzájemnou dohodou. Dohoda musí být učiněna
písemně a musí být podepsána oprávněnýıni zástupci všech Smluvních Stran. V dohodě rnusí
být stanoveno. jakým Způsobem budou vypořádány vzájemné Závazky Smluvních stran,
vyplývající Z této smlouvy.

6. Vyskytnou-li se události. které jedné nebo oběma Smluvním Stranám částečně nebo úplně
Znemožní plnění jejich povinností podle Smlouvy. jsou povinni Se o tom bez Zbytečného
prodlení informovat a Společně podniknout kroky k jejich překonání.

7. Tato Sınlouvaje vyhotovena ve 2 výtiscích, Z nichžjeden obdrží Partnerl,jeden Partner2

8. Změny a doplnění této Smlouvy lze provádět potíže písemně ve formě číslovaných dodatků
podepsaných smluvními stranami.



9. Není- li touto Smlouvou výslovně Stanoveno 1inak. pro upravu právních vztahů smluvních
stran vyplyva1íCiChZZtéto smlou33 se pouZi1e ustano\ení Zak. 89/2012 Sb.. občanský
Zákoník. a to 3 platném Znění.

10. Smluvní Strany Shodně prohlašují. Ze tato Smlouva byla sepsána dle jejich pravé a
Svobodné vůle. vážně. určitě a srozumitelně. a Že nebyla uzavřena v tísni ani Za nápadně
nevýhodnýCh podmínek. S obsahem této smlouvy se před jejím podpisem smluvní strany
seZnámily a nemaji proti němu námitek. Na důkaz toho smluvní strany připoj ují své
vlastnoruění podpisy.

1 1. PartnerZ má povinnost dle Zákona Č. 340/2015 Sb.. o registru smluv, tuto Smlouvu
Zveřejnit v registru smluv.

v Krnøvè anę ..... ÄŤŤ 7.“ ........ _ .................. 2018

MÉSTSKáiNFoaMACNí ®`
A KULTURN! STŘEDISKO Kflaov

ıııııııııııııııııııııııııııııııııııııNAMĚSTÍ MIRU 1/14 794 01 KRNOV
TEL.: 554 814 700 Dščż (3200001170( Ing. Petra/ManCZalová

\'“~~~-redite1ka MIKS K1 nov (Partner'l)

4 (67
V Liberci dne ......................................... 2018

ıııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııı
ııııııı

Ondře1 Rea (Partner 1 )

Příloha l _ Seznam exponátů

; 1) Vitrína (50.000 Kč) s mistrovský/mi replikami Českých korunovaČnÍCh klenotů (5.000.000
Kč). s polštářkem a se samostatným/vlastním osvětlením (10.000 Kč)
2) Socha Karla IV. /polystyren/ (50.000 KČ)
3) Model hradu Karlštejna /papir a polystyren/ - 15.000 KČ
4) Volná replika korunovaěního pláště + 1 text - 10.000 KČ
5) Texty 14 (16) ke klenotům, 12 k Životu K. IV.. 4-6 (12) k Zakladatelskému dílu, 3 (4) k
výrobě replik (CCa 35 ks - á 700 Kč)
6) Fotografie S detaily-klenotů 5-8 (15) ~ (a 1.000 Kč)
7) Repliky Zbrani 12 (20) (á 1.800 KČ) 1“ 1 text + popisky; meč pro Štěstí (3.000 KČ) + 1 text
8) Repliky oděvů 9 (á 4.500 KC 1+ 2 texty + popisky
9) Repliky obuvi 9 párů (á 2.000 Kč) (15) + l text
10) Repliky minCí (3.000 KČ) + 1 text -1-A popisky
1 1) 2 LCD TV (á 10.000 KČ) s krátkými videi (Tajemství koruny + Výroba; možné Změnit na

_ Dílo Karla IV + Výroba)
. 117.) Miniatuıy na téma korunovační klenoty CCa5kS (110. 000 KČ)


